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Protokoll

Ersatzwahlfür eine Berufsrichterin oder einen Berufsrichter des Bezirksgerichts
Kreuzlingen vom 30. November 2025 (für die verbleibende Amtsdauer 2024'20281

Anzahl zu vergebende Mandate

Stimmberechtigte
Eingegangene Stimmrechtsausweise

1

897
457

100.00 %

Stimmbeteiligung

35.79 %Eingegangene Wahlzettel

abzüglich - leere Wahlzettel
- ungültige Wahlzettel

Gültige Wahlzettel
Mögliche Stimmen (gültige Wahlzettel x Sitze)

50
12

321 =

62

259
259

Stimmen haben erhalten

Novina Linda , SP/Gew.

Vereinzelte

. ungürtü" ötitt"n

Die Richtigkeit dieses Protokolls bezeugen:

Präsidium des Stimmbüros

235

Total:

Nachname

l-a.reffita
Sekretariat des Stimmbüros

Vomame

VomameNachname

s\zr^
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Protokolt über die Eidgenössische Volksabstimmung vom 30. November 2025

Vorlage 01

Volksinitiative <Für eine engagierte Schweiz (Service'citoyenJnitiative)>

Vorlage 02

Volksinitiative <Für eine soziale Klimapotitik - steuerlich gerecht finanziert (lnitiative für
eine Zuku

Die Richtigkeit dieses Protokolls bezeugen:

Präsidium des Stimmbüros

Nachname

l.rxsrev
Sekretariat des Stimmbüros

*ffii.Vo.

Stimmberechtigte Stimmrechtsausweise

Total Total
einqeqanqen

Urne vorzeitig brieflich

897 457 89 7 361

StimmenStimmzettel
Stimm-
beteili-
gung %Ja Neinungültig gültigleereingegangen

50.72
384

86.49 %444
60

13.51o/oI 10455

StimmenStimmzettel
Stimm-
beteili-
gung %Ja Neingültigleer ungültigeingegangen

50.72
398

89.64 o/o444
46

10.36 %10455 1
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Wahlprotokoll
Ersatzwahl Schulkommission (f Sitz)

Anzahl zu vergebende Mandate

Stimmberechtigte
Eingegangene Stimmrechtsausweise

1

897

457

100.00 %

Stimmbeteiligung

= 28.99 o/o
Eingegangene Wahlzettel

abzüglich - leere Wahlzettel
- ungültige Wahlzettel

Gültige Wahlzettel
Mögliche Stimmen (gültige Wahlzettelx Sitze)

abzüglich
- ungültige Stimmen

Massgebende Stimmen (Kandidatenstimmen)

Es gilt das relative Mehr

68
12

260

00

80

180

180

Gewählt

Roth Florian, -

Vereinzelte

+ Ungültige Stimmen

Die Richtigkeit dieses Protokolls bezeugen

piä"iäi,r ä"" sü;;ü;;.
Nachname

l*qdtaht
Sekretariat des Stimmbüros

Total:

ffi; Unterschtitl

94


